РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2007 г.                                          № 29                           х. Малотокмацкий

О  создании  жилищной комиссии

В   соответствии  с  Областным законом от 07.10.2005 года   № 363 – ЗС «Об учете  граждан в качестве  нуждающихся  в жилых помещениях,  предоставляемых  по договору  социального найма на территории  Ростовской области»,  постановлением  Администрации  Ростовской области     от 29.12.2005 № 327 «Об  утверждении Положения  о порядке учета граждан  в качестве  малоимущих  и нуждающихся   в жилых  помещениях и предоставлении  жилых  помещений  по договорам  социального найма  в ростовской области»,  приказом  министерства строительства, архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства области от 07.022006 года № 14 «Об утверждении Методических  рекомендаций  органам   местного самоуправления  по порядку  признания граждан  малоимущими в целях  обеспечения  социальным жильём  и ведению  учёта  граждан в качестве   нуждающихся   в жилых помещениях», руководствуясь  приказом  Министерства  строительства,  архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства  Ростовской области от 19.04.2006 г.  № 43  «Об утверждении  методических  рекомендаций  для органов  местного  самоуправления по созданию и деятельности жилищных комиссий», в  целях  осуществления  деятельности  по признанию  граждан  малоимущими  в целях  обеспечения  жилыми помещениями  по договорам социального найма,  организации  и контроля  за ведением  учёта  граждан  в качестве  нуждающихся  в жилых помещениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  на территории Первомайского сельского поселения   жилищную комиссию по осуществлению  деятельности  по признанию  граждан  малоимущими в целях  обеспечения  жилыми помещениями  по договорам социального найма,  организации  и контролю  за ведением  учёта  граждан  в качестве  нуждающихся  в жилых помещениях,  в составе пяти человек:

Председатель комиссии: Акользин Виктор Алексеевич – Глава Первомайского сельского поселения;

Члены комиссии:       Шаповалова Н.И. специалист 1 категории Администрации Первомайского  сельского поселения;

                                                  Шаповалова Н.Г. специалист 1 категории

Администрации Первомайского  сельского поселения;

                                                  Гончарова С.В. специалист 1 категории

Администрации Первомайского  сельского поселения;

   Ганноченко М.П. специалист 1 категории

Администрации Первомайского  сельского поселения;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                   В.А. Акользин